

2024年度9月分中学校アレルギー表示献立表

中学校 年 組 さん

| | | | | | |
|------|---|---|----|----|------------------------|
| 除去対応 | 卵 | 乳 | 小麦 | えび | 特定原材料等 表示義務 任意表示 |
| | | | | | |

【保護者から学校への連絡欄】

除去食の有無を確認しました。4品目(卵、乳、小麦、えび)以外で食べられないものがある場合は、その食品名と料理名に赤ペンで×を記入しました。食べられる食品名と料理名には赤ペンで○を記入しました。

月 日 保護者氏名

【学校から保護者への連絡欄】

両面ご確認ください

詳細は、封筒の裏面「アレルギー表示献立表の記入・確認方法」をご覧ください。
 コンタミ欄の△は、別紙「アレルギー表示一覧表」をご覧ください。
 ※分量の単位はgです。パンは小麦粉の分量です。
 ※揚げ油には米白絞油を使用し同じ油を複数回使うことがあります。
 ※「卵・乳・小麦・えび」のうち除去対応しないアレルギー表示には着色していません。
 例)しょうゆ(小麦) 岸和田市教育委員会

★「アレルギー情報」はこちら [→](#) **岸和田市 中学校 給食献立 検索**

| 9月2日(月) | | | | | 9月3日(火) | | | | | 9月4日(水) | | | | | 9月5日(木) | | | | |
|------------|----|---------------|------|--|---------|----|---------------|------|--|------------|-----|---------------|------|---|-------------------|----|---------------|------|--|
| 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | | 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | | 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | | 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | |
| 牛乳 | | | | | 牛乳 | | | | | 飲むヨーグルト | | | | | 牛乳 | | | | |
| ごはん | | | | | ごはん | | | | | うずまきパン | 193 | 乳 | | | ごはん | | | | |
| ししゃものから揚げ | | | | | 焼きギョウザ | | | | | ホキのカレー風味焼き | 75 | 小麦 | | △ | 鶏肉と卵のさっぱり煮 | | | | |
| 豚肉となすのみそ炒め | | | | | 中華サラダ | | | | | ホキのカレー風味焼き | 60 | | | △ | 【除去食/卵】鶏肉と卵のさっぱり煮 | | | | |
| すまし汁 | | | | | マーボー豆腐 | | | | | オニオンスープ | | | | | キャベツのごま和え | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | 根菜汁 | | | | |

| 9月6日(金) | | | | | 9月9日(月) | | | | | 9月10日(火) | | | | | 9月11日(水) | | | | | 9月12日(木) | | | | | 9月13日(金) | | | | |
|------------|----|---------------|------|--|--------------|----|---------------|------|--|---------------|----|---------------|------|--|--------------|----|---------------|------|--|----------|----|---------------|------|--|----------|--|--|--|--|
| 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | | 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | | 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | | 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | | 食品名 | 分量 | アレルギー表示(28品目) | コンタミ | | | | | | |
| 牛乳 | | | | | 牛乳 | | | | | 牛乳 | | | | | 牛乳 | | | | | 牛乳 | | | | | | | | | |
| ごはん | | | | | ごはん | | | | | ごはん | | | | | ごはん | | | | | ごはん | | | | | | | | | |
| かわいいフライ | | | | | ちぎりさつま揚げ | | | | | スライスチーズ | | | | | 焼きソーセージ | | | | | 赤魚の竜田揚げ | | | | | | | | | |
| 中濃ソース *組1本 | | | | | 干切大根と小松菜の和え物 | | | | | タコライスの具 | | | | | 【除去食/小麦】やきそば | | | | | ひじきの炒め煮 | | | | | | | | | |
| かぼちゃのサラダ | | | | | みそおでん | | | | | キャベツときゅうりのサラダ | | | | | ミネストローネ | | | | | 沢煮椀 | | | | | | | | | |
| 油揚げのみそ汁 | | | | | | | | | | もずくスープ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Table with 6 columns for dates: 9月17日(火), 9月18日(水), 9月19日(木), 9月20日(金), 9月24日(火), 9月25日(水). Each column lists menu items and their ingredients.

Table with 6 columns corresponding to the dates above, containing detailed ingredient lists with columns for '食品名', '分量', 'アレルギー表示(28品目)', and 'コタシ'.

Table with 6 columns for dates: 9月26日(木), 9月27日(金), 9月30日(月). Each column lists menu items and their ingredients.

Table with 6 columns corresponding to the dates above, containing detailed ingredient lists with columns for '食品名', '分量', 'アレルギー表示(28品目)', and 'コタシ'.